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Kontrolrapporten er ændret den 24. januar 2024.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Skriftlig indskærpelse
fremsendt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens produktionskøkken
forefindes der ingen separat håndvask, da vasken som er
tilsigtet afvaskning af hænder, er gået i stykker. Virksomheden
er under tilsynet midt i produktion og håndterer både råt kød
og færdigtilberedt mad.
Virksomhedsmedarbejder henviser til en anden håndvask i
produktionskøkkenet, hvor der ikke er håndsæbe. Denne
håndvask indikerer ikke, at den kan anvendes til hygiejnisk
afvaskning af hænder, idet der forefindes stålsvampe,
rengøringsmidler og gryder i vasken. Endvidere fremstår vasken
ikke renholdt. Under tilsynet henter virksomhedsmedarbejder
en håndsæbe fra toilettet, som tilbydes den tilsynsførende,
men fjernes straks herefter. Der findes yderligere en håndvask i
bagerst i køkkenet, hvor vasken er blokeret af en stålplade.
Medarbejder fjerner stålpladen, og det konstateres at
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virksomheden anvender vasken til optøning af frosne ænder.
I opvaskerummet er der ligeledes ikke en håndvask til afvaskning af hænder, og det vurderes at der er ikke er en
passende afstand fra opvaskerummet til at kunne foretage en hygiejnisk håndvask i produktionskøkkenet, da
den nærmeste fungerende vask, er produktionsvasken i køkkenet.
I barområdet er der to vaske. Den ene vask er ude af drift og er forsynet med et "not working" mærkat på
armaturet. Den anden vask anvendes til produktion og er endvidere blokeret af en rengøringsspand med
karklude.
I virksomheden skal der være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.

Billede dokumentation er foretaget.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er bestilt nye håndvaske, men vi har ikke fået dem, da vores
leverandør har travlt.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Indskærpelse fremsendt. Følgende er konstateret: I fryseren opbevarer virksomheden bøtter med utildækkede
fødevarer. Fødevarerne har direkte berøring med indersiden.
Ved siden af køleskabet opbevares en større pose med ris, som ikke er aflukket. Over posen hænger der privat
overtøj. Medarbejder flyttede overtøjet efter gentagende påtalel.
Billede dokumentation er foretaget.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Hylder over produktionsbord er tildækket med staniol. Under
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staniolen fremstår hylderne med meget fedtede og oilerede belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Produktionskøkken,
herunder gulv og produktionsudstyr, overflader, tætningslister og hyldekanter i køleenheder, opvaskemaskine i
opvaskerum samt køleenheder og isterningsmaskine i barområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
nedkøling og varmholdelse i perioden august 2023 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. virk.dk.


